

Monega Innovation

Fondsmanager: ARIAD Asset Management GmbH

für den 1. Platz

in der Kategorie AF International/Nebenwerte für den Zeitraum 1 Jahr

Diese Platzierung erreichte der Fonds bei der Auswertung der €uro-Fondsstatistik

München, im Februar 2020

Dr. Frank-B. Werner Herausgeber

NL-B. Wen

Jörn Kränicke Teamleiter Fonds

Jon Greinel



FUND AWARD 2020



Monega Innovation

Fondsmanager: ARIAD Asset Management GmbH

für den 2. Platz

in der Kategorie AF International/Nebenwerte für den Zeitraum 3 Jahre

Diese Platzierung erreichte der Fonds bei der Auswertung der €uro-Fondsstatistik

München, im Februar 2020

Dr. Frank-B. Werner Herausgeber

NL-B. We

Jörn Kränicke Teamleiter Fonds

Jon Granel





Monega Innovation

Fondsmanager: ARIAD Asset Management GmbH

für den 2. Platz

in der Kategorie AF International/Nebenwerte für den Zeitraum 5 Jahre

Diese Platzierung erreichte der Fonds bei der Auswertung der €uro-Fondsstatistik

München, im Februar 2020

Dr. Frank-B. Werner Herausgeber

Nh-B. Wew

Jörn Kränicke Teamleiter Fonds

Jon Greinel